REPORTE DE CONTRATACION
Suc Villavicencio

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.
Ped.

Ped.

Ped.
Ped.

Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia
Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia
Minima Cuantia

45013556

45013697
53003094
53003097
53003762
53003765
53003774
53003777
53003779
53003946
53003947
53004051
53004065
53004184
53004256
53004262
53004326
53004341
53004460
53004883
53005031
53005148
53005260
53005266
53005267
53005292
53005293
53005343
53005364
53005436
53005493
53005613
53005769
53005770
53005944
53006034
53006065

53006066

53006110
53006112

CARVAJAL ESPACIOS. S.A.S

E.A.R. CONSTRUCCIONES EXPRESION
SIERRA SANCHEZ LUCIO ORLANDO
MORALVA INVERSIONES S.A.S
FERNANDEZ ACUNA ANA MARIA

SALAZAR BAYER JUAN MANUEL

GOMEZ REINA OMAR EDUARDO
GUTIERREZ PENA DIEGO FERNANDO
CORPORACION CULTURAL ENTRELETRAS
ORDONEZ PENA WOLFGANG DAVID

CRUZ ARIAS GILDARDO

LOPEZ AVILA DANIEL FELIPE

DAZA ENCISO ANGELICA

NIEVES GONZALEZ LAURA MILENA
CURVELO CANAS OSCAR ARMANDO
GALLEGO AMAYA DORIS
BELLAIRCONFORT SAS

ASCENSORES SCHINDLER DE COLOMBIA S.
METALICAS GRANOBLES SOCIEDAD POR AC
FUMIG SERVIC M.I.P SAS

ASCENSORES SCHINDLER DE COLOMBIA S.
BIOAGRICOLA DEL LLANO S.A. E.S.P.

AIR FLOW SAS

MATTA DIAZ RODRIGO ALBERTO
ECHEVERRY DIAZ LINA ISABEL

CORDOBA AGUDELO LUIS GUILLERMO
VEGA MEJIA LIZETH VIVIANA

CABALLERO BALCAZAR PAULA LEONOR
ARENAS SOLIS ALVARO

VVC ASOCIADOS SAS

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COFRE
PABON BUSTOS NELSON

GALVIZ MORENO JULIO ALBERTO
ASCENSORES SCHINDLER DE COLOMBIA S.
COMPANIA SERVIC INTEGRAL S.A.S
CENTRO DE ENTRENAMIENTO

METALICAS GRANOBLES SOCIEDAD POR AC

AUTOLUJOS MAICAO SAS

TEUTA ECHEVERRI MARIA ANGELICA
MORENO GAITAN RAMIRO

Suministro e instalacion de paneleria para oficinas en el
mezzanine

Adecuaciones locativas puestos de trabajo mezzanine
Servicio de montacargas

Suministro de combustible y aditivos para vehiculos.
Taller mediacion de lecturas

Montaje exposiciones

Taller de arte y visitas guiadas.

Taller de percusién

Taller de escritores

Taller de composicidn

Taller de copla y contrapunteo

Conferencia: Apoyo a la exposicién Monstruos
Conferencia Musica occidental

Conferencia Literatura y violencia

Taller de cuerdas

Divulgacion cultural

Mantenimiento preventivo equipos de aire acondicionado.

Reparacion motor elevador de carga vertical
Mantenimiento de puerta corrediza y cortina enrollable.
servicio de fumigacion 2022

Reparacion puerta elevador de carga vertical

Servicio de mantenimiento integral a zonas verdes
Mantenimiento preventivo aires acondicionados
Concierto La Percumotora.

Ingenieria de sonido La Percumotora

Concierto didactico y afinacion piano.

Concierto Lizeth Vega

Sonido para conciertos

Transporte conciertos

Hospedaje conciertos

Actividades de bienestar recreo deportivas 2022
Mantenimiento de enchape en madera de muros internos
Suministro y cambio de filtro purificador de agua
Mantenimiento correctivo equipo montacargas vertical.
Lavado y descontaminacién de membrana en PVC
Practicas de tiro para personal de Proteccion y Seguridad.
Reposicidn cortina enrollable N°4.

Polarizado de vidrios y pelicula de seguridad para vehiculo

Artista Obra viva
Artesano Obra viva 2022

cop
COP
cop
COP
cop
COP
cop
COP
cop
COP
cop
COP
cop
COP
cop
COP
cop
COP
cop
COP
cop
COP
cop
COP
cop
COP
cop
COP
cop
COP
cop
COP
cop
COP
cop
COP

cop

COP
cop

42.531.524

65.451.300
9.360.000
1.600.000
1.819.200
1.239.600
2.917.900
1.974.000
4.080.000
1.447.900
1.447.900

448.700
448.700
448.700
724.700
1.800.000
1.537.177
3.336.500

15.022.669

7.800.000

747.200
1.052.838
3.420.000
2.749.600

790.400
2.299.800
3.295.685
6.000.000
3.600.000
5.000.000
2.904.202

17.250.000
5.725.424
1.107.400
2.717.977

368.907

17.876.000

436.975

4.087.400
4.500.000



REPORTE DE CONTRATACION
Suc Villavicencio

Instrumento Numero Razén Social Objeto de Contratacion Moneda
Ped. Minima Cuantia 53006114 |GOMEZ REINA OMAR EDUARDO Visitas guiadas COP 1.225.000
Ped. Minima Cuantia 53006152 |GRUPO STANDARD COLOMBIA SAS Servicio de lavado y desinfeccion de tanques de agua potable. cop 1.430.000
Ped. Minima Cuantia 53006187 |ALFAMPAR S.A.S. Anélisis fisico-quimico y bacterioldgico de agua. COP 662.184
Ped. Minima Cuantia 53006283 |HURTADO RIVERA ELIAS Conferencia en el proyecto El sombrero COP 448.700
Ped. Minima Cuantia 53006284 |BOTERO OSPINA JUAN DAVID Conferencia Literatura infantil COP 448.700
Ped. Minima Cuantia 53006311 |BALLESTEROS VELASQUEZ JAVIER Lavado de persianas verticales del mezzanine. COP 1.130.000
Ped. Minima Cuantia 53006340 |MADIRECO SERVICES S.A.S Adecuacion de caja para cambio de medidor de agua. COP 2.677.000
Ped. Minima Cuantia 53006452 | BARRERA TACHA WILLIAM RI Taller de musica honorarios COP 1.447.900
Ped. Minima Cuantia 53006464 | CAROPRESE QUINTERO LUIS Conferencia Hato llanero COP 448.700
Ped. Minima Cuantia 53006465 | NAVEA HIDALGO JORGE NEL Conferencia Hato llanero COP 448.700
Ped. Minima Cuantia 53006466 | GUTIERREZ PENA DIEGO FER Taller de musica/percusion jazz COP 1.447.900
Ped. Minima Cuantia 53006467 | AMAYA FRANCO JOSE MIGUEL Taller de musica Vientos COP 1.447.900
Ped. Minima Cuantia 53006539 | GRUPO STANDARD COLOMBIA Mtto, recarga y disposicidn extintores COP 1.659.000
Ped. Minima Cuantia 53006545 | CABALLERO BALCAZAR PAULA Alquiler y amplificacién sonido COP 1.800.000
Ped. Minima Cuantia 53006587 | VVC ASOCIADOS SAS Hotel Obra viva COP 600.000
Ped. Minima Cuantia 53006610 | CAJA DE COMPENSACION FAM Actividad de bienestar Yurimena COP 4.564.000
Ped. Minima Cuantia 53006666 | AMAYA CHIPIAJE CRISTINA Conferencia Proyecto El rio COP 448.700
Ped. Minima Cuantia 53006696 | GUTIERREZ LEON CARLOS AN Actividad bienestar hijos de empleados COP 1.236.000
Ped. Minima Cuantia 53006699 | PROYECTOS GASTRONOMICOS Actividad bienestar Cena fin de afio COP 2.109.000

Ped. Minima Cuantia 53006740 | GUEVARA PEREZ ALICIA JOH Taller Maletas MO COoP 1.110.200



