



Banco de la República

Colombia

REPORTE DE CONTRATACIÓN

Suc Villavicencio

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45013556	CARVAJAL ESPACIOS. S.A.S	Suministro e instalación de panelería para oficinas en el mezzanine	COP	42.531.524
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45013697	E.A.R. CONSTRUCCIONES EXPRESION	Adecuaciones locativas puestos de trabajo mezzanine	COP	65.451.300
Ped. Mínima Cuantia	53003094	SIERRA SANCHEZ LUCIO ORLANDO	Servicio de montacargas	COP	9.360.000
Ped. Mínima Cuantia	53003097	MORALVA INVERSIONES S.A.S	Suministro de combustible y aditivos para vehículos.	COP	1.600.000
Ped. Mínima Cuantia	53003762	FERNÁNDEZ ACUÑA ANA MARÍA	Taller mediación de lecturas	COP	1.819.200
Ped. Mínima Cuantia	53003765	SALAZAR BAYER JUAN MANUEL	Montaje exposiciones	COP	1.239.600
Ped. Mínima Cuantia	53003774	GOMEZ REINA OMAR EDUARDO	Taller de arte y visitas guiadas.	COP	2.917.900
Ped. Mínima Cuantia	53003777	GUTIÉRREZ PEÑA DIEGO FERNANDO	Taller de percusión	COP	1.974.000
Ped. Mínima Cuantia	53003779	CORPORACION CULTURAL ENTRELETRAS	Taller de escritores	COP	4.080.000
Ped. Mínima Cuantia	53003946	ORDOÑEZ PEÑA WOLFGANG DAVID	Taller de composición	COP	1.447.900
Ped. Mínima Cuantia	53003947	CRUZ ARIAS GILDARDO	Taller de copla y contrapunteo	COP	1.447.900
Ped. Mínima Cuantia	53004051	LÓPEZ ÁVILA DANIEL FELIPE	Conferencia: Apoyo a la exposición Monstruos	COP	448.700
Ped. Mínima Cuantia	53004065	DAZA ENCISO ANGELICA	Conferencia Música occidental	COP	448.700
Ped. Mínima Cuantia	53004184	NIEVES GONZALEZ LAURA MILENA	Conferencia Literatura y violencia	COP	448.700
Ped. Mínima Cuantia	53004256	CURVELO CAÑAS OSCAR ARMANDO	Taller de cuerdas	COP	724.700
Ped. Mínima Cuantia	53004262	GALLEGO AMAYA DORIS	Divulgación cultural	COP	1.800.000
Ped. Mínima Cuantia	53004326	BELLAIRCONFORT SAS	Mantenimiento preventivo equipos de aire acondicionado.	COP	1.537.177
Ped. Mínima Cuantia	53004341	ASCENSORES SCHINDLER DE COLOMBIA S.	Reparación motor elevador de carga vertical	COP	3.336.500
Ped. Mínima Cuantia	53004460	METALICAS GRANOBLES SOCIEDAD POR AC	Mantenimiento de puerta corrediza y cortina enrollable.	COP	15.022.669
Ped. Mínima Cuantia	53004883	FUMIG SERVIC M.I.P SAS	servicio de fumigación 2022	COP	7.800.000
Ped. Mínima Cuantia	53005031	ASCENSORES SCHINDLER DE COLOMBIA S.	Reparación puerta elevador de carga vertical	COP	747.200
Ped. Mínima Cuantia	53005148	BIOAGRICOLA DEL LLANO S.A. E.S.P.	Servicio de mantenimiento integral a zonas verdes	COP	1.052.838
Ped. Mínima Cuantia	53005260	AIR FLOW SAS	Mantenimiento preventivo aires acondicionados	COP	3.420.000
Ped. Mínima Cuantia	53005266	MATTA DIAZ RODRIGO ALBERTO	Concierto La Percumotora.	COP	2.749.600
Ped. Mínima Cuantia	53005267	ECHEVERRY DIAZ LINA ISABEL	Ingeniería de sonido La Percumotora	COP	790.400
Ped. Mínima Cuantia	53005292	CORDOBA AGUDELO LUIS GUILLERMO	Concierto didáctico y afinación piano.	COP	2.299.800
Ped. Mínima Cuantia	53005293	VEGA MEJIA LIZETH VIVIANA	Concierto Lizeth Vega	COP	3.295.685
Ped. Mínima Cuantia	53005343	CABALLERO BALCAZAR PAULA LEONOR	Sonido para conciertos	COP	6.000.000
Ped. Mínima Cuantia	53005364	ARENAS SOLIS ALVARO	Transporte conciertos	COP	3.600.000
Ped. Mínima Cuantia	53005436	VVC ASOCIADOS SAS	Hospedaje conciertos	COP	5.000.000
Ped. Mínima Cuantia	53005493	CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR COFRE	Actividades de bienestar recreo deportivas 2022	COP	2.904.202
Ped. Mínima Cuantia	53005613	PABON BUSTOS NELSON	Mantenimiento de enchape en madera de muros internos	COP	17.250.000
Ped. Mínima Cuantia	53005769	GALVIZ MORENO JULIO ALBERTO	Suministro y cambio de filtro purificador de agua	COP	5.725.424
Ped. Mínima Cuantia	53005770	ASCENSORES SCHINDLER DE COLOMBIA S.	Mantenimiento correctivo equipo montacargas vertical.	COP	1.107.400
Ped. Mínima Cuantia	53005944	COMPAÑIA SERVIC INTEGRAL S.A.S	Lavado y descontaminación de membrana en PVC	COP	2.717.977
Ped. Mínima Cuantia	53006034	CENTRO DE ENTRENAMIENTO	Prácticas de tiro para personal de Protección y Seguridad.	COP	368.907
Ped. Mínima Cuantia	53006065	METALICAS GRANOBLES SOCIEDAD POR AC	Reposición cortina enrollable N°4.	COP	17.876.000
Ped. Mínima Cuantia	53006066	AUTOLUJOS MAICAO SAS	Polarizado de vidrios y película de seguridad para vehículo	COP	436.975
Ped. Mínima Cuantia	53006110	TEUTA ECHEVERRI MARIA ANGELICA	Artista Obra viva	COP	4.087.400
Ped. Mínima Cuantia	53006112	MORENO GAITAN RAMIRO	Artesano Obra viva 2022	COP	4.500.000



Banco de la República
Colombia

REPORTE DE CONTRATACIÓN
Suc Villavicencio

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
Ped. Mínima Cuantia	53006114	GOMEZ REINA OMAR EDUARDO	Visitas guiadas	COP	1.225.000
Ped. Mínima Cuantia	53006152	GRUPO STANDARD COLOMBIA SAS	Servicio de lavado y desinfección de tanques de agua potable.	COP	1.430.000
Ped. Mínima Cuantia	53006187	ALFAMPAR S.A.S.	Analisis físico-químico y bacteriológico de agua.	COP	662.184
Ped. Mínima Cuantia	53006283	HURTADO RIVERA ELIAS	Conferencia en el proyecto El sombrero	COP	448.700
Ped. Mínima Cuantia	53006284	BOTERO OSPINA JUAN DAVID	Conferencia Literatura infantil	COP	448.700
Ped. Mínima Cuantia	53006311	BALLESTEROS VELASQUEZ JAVIER	Lavado de persianas verticales del mezzanine.	COP	1.130.000
Ped. Mínima Cuantia	53006340	MADIRECO SERVICES S.A.S	Adecuación de caja para cambio de medidor de agua.	COP	2.677.000
Ped. Mínima Cuantía	53006452	BARRERA TACHA WILLIAM RI	Taller de música honorarios	COP	1.447.900
Ped. Mínima Cuantía	53006464	CAROPRESE QUINTERO LUIS	Conferencia Hato llanero	COP	448.700
Ped. Mínima Cuantía	53006465	NAVEA HIDALGO JORGE NEL	Conferencia Hato llanero	COP	448.700
Ped. Mínima Cuantía	53006466	GUTIÉRREZ PEÑA DIEGO FER	Taller de música/percusión jazz	COP	1.447.900
Ped. Mínima Cuantía	53006467	AMAYA FRANCO JOSE MIGUEL	Taller de música Vientos	COP	1.447.900
Ped. Mínima Cuantía	53006539	GRUPO STANDARD COLOMBIA	Mtto, recarga y disposición extintores	COP	1.659.000
Ped. Mínima Cuantía	53006545	CABALLERO BALCAZAR PAULA	Alquiler y amplificación sonido	COP	1.800.000
Ped. Mínima Cuantía	53006587	VVC ASOCIADOS SAS	Hotel Obra viva	COP	600.000
Ped. Mínima Cuantía	53006610	CAJA DE COMPENSACIÓN FAM	Actividad de bienestar Yurimena	COP	4.564.000
Ped. Mínima Cuantía	53006666	AMAYA CHIPIAJE CRISTINA	Conferencia Proyecto El río	COP	448.700
Ped. Mínima Cuantía	53006696	GUTIERREZ LEON CARLOS AN	Actividad bienestar hijos de empleados	COP	1.236.000
Ped. Mínima Cuantía	53006699	PROYECTOS GASTRONOMICOS	Actividad bienestar Cena fin de año	COP	2.109.000
Ped. Mínima Cuantía	53006740	GUEVARA PEREZ ALICIA JOH	Taller Maletas MO	COP	1.110.200